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25.10.2024
26.10.2024

30.10.2024
15.11.2024
29.11.2024
02.12.2024
03.12.2024
03.12.2024
06.12.2024
07.12.2024
08.12.2024
13.12.2024
14.12.2024
20.12.2024
10.01.2025
25.01.2025
26.01.2025
01.02.2025
14.02.2025
22.02.2025
28.02.2025
07.03.2025
08.03.2025
12.03.2025
14.03.2025
15.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
10.10.2025
24.10.2025

Renft -

Tickets fur
LIVEzig!

Die Seilschaft -

Ulla Meinecke & Band -

Bruckner- Weniger Allein Tour 2024

Stoppok - Teufelskiiche - die Tour mit Band...
Césars Apfeltraum -

Advent im Alten Rathaus -

Advent im Alten Rathaus -

Advent im Alten Rathaus -

Die ZélIner Bigband -

Keimzeit - Von Singapur nach Feuerland - Tour...
Adventskonzert-

Die toten Arzte -

IC Falkenberg und Die Band -

Wolf Maahn & Band - Tour 2024

Phil Bates & Band-

lan Paice feat. Purpendicular -

Die Herren Wesselsky - Heute schon gelebt?...
BA-HU Fasching 30+- | Fasching fir ALLE!
Universum25- Die Maschinen wollen leben
Dirk Zollner & Manuel Schmid -

Pankow: Bis zuletzt - Die Abschiedstour -
Montreal - Am Achteck nichts neues Tour 2025
Rockhaus -

The Flying Pickets -

Strange Kind Of Women - A Hommage To Deep...

Vicki Vomit- liest aus seinem Roman "Mein...
Vicki Vomit liest aus seinem Roman "Mein...
Bounce- Bon Jovi Tributeband

Dire Strats- A Tribute to Dire Straits

Tel.: 03412341100 / E-Mail: ticket@arena-ticket.com
Offnungszeiten: Mo-Fr: 10:00-19:00 Uhr, Sa: 10:00-16:00 Uhr
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Altes Rathaus (Leipzig)
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Altes Rathaus (Leipzig)

Der Anker (Leipzig)
Der Anker (Leipzig)

Gewandhaus Mendelssohn Saal (Leipzig)
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21:00 Uhr
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20:00 Uhr
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19:00 Uhr
16:30 Uhr
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21:00 Uhr
20:00 Uhr
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